ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /ĐHNL-ĐT&CTSV

V/v xin cấp phôi bằng TS
	Thừa Thiên Huế, ngày          tháng       năm 2021

Kính gửi:    Ban Đào tạo và Công tác sinh viên, Đại học Huế.

Căn cứ Quy định về đào tạo trình độ tiến sĩ của Giám đốc Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ-ĐHNL ngày 26 tháng 11 năm 2021; Quyết định số 759/QĐ-ĐHNL ngày 16 tháng 11 năm 2021; Quyết định số 760/QĐ-ĐHNL ngày 16 tháng 11 năm 2021; Quyết định số 761/QĐ-ĐHNL ngày 16 tháng 11 năm 2021 và Quyết định số 762/QĐ-ĐHNL ngày 16 tháng 11 năm 2021 về việc công nhận học vị tiến sĩ và cấp bằng tiến sĩ của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế;
Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế kính đề nghị Đại học Huế cấp 05 phôi bằng tiến sĩ cho nhà trường.

Để thực hiện tốt công việc in ấn và lên kế hoạch cấp bằng tiến sĩ cho nghiên cứu sinh đã đủ điều kiện. Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế kính đề nghị Đại học Huế xem xét và phê duyệt.
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Ban ĐTCTSV, ĐHH;

- Lưu: VT, ĐT&CTSV. DVT.
	HIỆU TRƯỞNG
Trần Thanh Đức

PAGE